
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00106608- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Mgter. Paula Cecilia Villa, Leg. 47301, DNI 30499566, referido al pedido de prórroga de su
reducción horaria de tres (3) horas en su cargo nodocente Categoría 3665/1, a partir del 1º de diciembre; y

CONSIDERANDO:

Que la reducción horaria de la Mgter. Paula Cecilia Villa fue dispuesta por RD-2021-69-E-UNC-DEC#FCS.

Que por RD-2021-447-E-UNC-DEC#FCS, se prorrogó la reducción horaria hasta el 30/11/2021.

Que por IF-2021-00707501-UNC-ARRHH#FCS se comunica la situación de revista de la Mgter. Paula Villa.

Que en PV-2021-00710571-UNC-DEC#FCS, la Vicedecana otorga el Visto Bueno a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Prorrogar la reducción horaria de tres (3) horas en su cargo nodocente Categoría 3665/1, a partir
del 1º de diciembre de 2021, a la Mgter. Paula Cecilia Villa, Leg. 47301, DNI 30499566, dispuesta por RD-2021-69-
E-UNC-DEC#FCS.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Oportunamente archivar.




	numero_documento: RD-2021-798-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-03T09:36:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T10:05:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T10:12:54-0300
	GDE UNC




